Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 101/2021

Art. 1º Designar o servidor VALDIR PEREIRA AYALA, RG. nº 6.476.931-66 SSP/PR e CPF

nº 019.413.739-25, brasileiro, cargo de DIRETOR (a) DO DEPARTAMENTO DO

TRABALHO, para responder como GESTOR DO CONVÊNIO, e o servidor DANIEL

CARDOSO DOS SANTOS, portador do RG nº 6.700.007-02 e do CPF nº 028.802.669-12,

brasileiro, para responder como FISCAL DO CONVÊNIO E RECURSOS, a ser firmado com o

Instituto Água e Terra, visando a doação de um Caminhão Pipa.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 20 de setembro de

2021.

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/